
Estado da Bahia

Câmara Municipal de
Bom Jesus da Lapa

cÂUARA MUNICIPAL

BO]+l JEI§US
§ALAPA!8,{§1

Renovação e Trabalho

PORTARIA No. 2.047 t2025.

Lapa, Estado
constitucionais

O Presidente da Câmara [tflunicipal de Bom Jesus da
da Bahia, no uso de suas atribuições legais e

RESOLVE:

Nomear a partir dessa data, para exercer o Cargo em
Comissâo de ASSESSOR DE GABINETE da Câmara Municipal de Bom
Jesus da Lapa, Estado da Bahia, o senhor LUCAS BORGES DE
MACEDO.

Esta Poftaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposiçôes ern contrário.

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Bom
Jesus da Lapa, Estado da Bahia, em 16 de janeiro de 2025.

Ged ascimento Ramos
PRESIDENTE

Av. Santa Catarina,382,loão Paulo ll - CEP 47600-00O - Bom Jesus da Lapa - BA
Tel": (77) 3481-4344 | 3481-4388 - Email: camarabomjesusdalapa@gmail.com


